
Id: 1361A812-D68E-4BF4-A883-81CF1C232824. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 108/2017 

 

z dnia 26 lipca 2017 roku. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  

poz.446 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1257ze zm.) art. 53 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 ze zm.) , zarządza się , co następuje : 

§ 1. Upoważniam Pana Grzegorza Małachowskiego - Kierownika Referatu Urzędu Gminy Działdowo do: 

1) załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej , w tym do wydawania 

decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń. 

2) stwierdzania niewłaściwości Wójta, jako organu administracji publicznej i przekazywania podań niewłaściwie 

skierowanych do organu właściwego do ich załatwienia. 

3) stwierdzania, że rozstrzygnięcia ( decyzje i postanowienia ) wydane w każdej sprawie przez Wójta lub z jego 

upoważnienia są ostateczne, 

4) zatwierdzania faktur, czeków i innych dokumentów do wypłaty oraz przelewów. 

§ 2. Upoważnienie udzielone jest do dnia 10 sierpnia 2017 roku. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


